
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 06  

 

Про затвердження  виду  суспільно – корисних                                                                                      

робіт  для засуджених, яким  призначено покарання                                                                                  

у  виді  громадських  робіт, та  перелік об’єктів                                                                                             

на  яких  засуджені повинні  виконувати ці  роботи                                                                                     

     Розглянувши  запит  філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській 

області Тернопільський відділ  від  02.01.2024 року № 41/15/91-24  «Про визначення  видів  

суспільно – корисних  робіт  для  засуджених, яким призначено покарання у виді 

громадських робіт, та перелік об’єктів  на  яких засуджені повинні виконувати ці роботи, 

керуючись ст.26,ст.30 Закону  України «Про  місцеве самоврядування  в  Україні»  та  ст.30-

1, 321-3 Кодексу  України «Про  адміністративні  правопорушення», виконавчий  комітет  

селищної  ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити  перелік  об’єктів  та  види  суспільно – корисних  робіт  для  засуджених, яким 

призначено покарання у виді громадських робіт, та перелік об’єктів, на яких засуджені 

повинні виконувати ці роботи, згідно з додатками. 

2. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника селищного  голови –

Володимира Короля. 

 

Селищний голова                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 1                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06  

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

 

смт.Велика  Березовиця 

 

       1.Територія  селища; 

       2.Кладовища; 

       3.Приміщення  Народного  Дому (клуб); 

       4.Пам’ятник  Т.Г.Шевченка, 

       5.Пам’ятний  знак  воїнам – односельчанам, які  загинули  в роки Другої  світової  війни;   

       6.Комунальне  підприємство «АКВА-СЕРВІС»; 

       7.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке». 

 

Види  робіт. 

1.Прибирання  прилеглих  території; 

2.Роботи  з  благоустрою  територій; 

3.Викошування  трави  в  придорожніх  смугах; 

4.Очистка  кюветів; 

5.Ремонт  будівель; 

6.Вивіз  сміття; 

7.Інші  роботи, що  не  потребують  спеціальної  підготовки, чи  кваліфікації. 

 

 

Секретар  виконкому                                                    Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 



Додаток  № 2                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

 

с.Острів 

 

      1.Територія  села; 

      2.Адмінбудинок сільської ради; 

      3.Приміщення  ФАПу; 

      4.Кладовище; 

      5.Могила січовим Стрільцям; 

      6.Пам’ятник солдатам, загиблим у роки Другої світової війни; 

      7.Гідрологічна пам’ятка природи «Острівське цілюще джерело»; 

      8.Стадіан; 

      9.Дитячі спортивні майданчики; 

     10.Територія дитячого садка; 

     11.Клуб. 

     12.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке».  

                                                                  Види  робіт. 

1.Прибирання  прилеглих  території; 

2.Роботи  з  благоустрою  територій; 

3.Викошування  трави  в  придорожніх  смугах; 

4.Очистка  кюветів; 

5.Ремонт  будівель; 

6.Вивіз  сміття; 

7.Інші  роботи, що  не  потребують  спеціальної  підготовки, чи  кваліфікації. 

 

 

Секретар  виконкому                                                             Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 

 

 

 



Додаток  № 3                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

по  Настасівському  старостинському  округу: 

 

1.Сільські  кладовища –c. Настасів,с.Йосипівка, с.Мар’янівка 

2.Заклади   культури  с.Настасів,с.Йосипівка,с.Мар’янівка 

3.Заклади  освіти с. Настасів,с.Йосипівка, с.Мар’янівка 

4.Амбулаторія  сімейної  медицини  села  Настасів, ФАПи с.Йосипівка, с.Мар’янівка 

5.Придорожні  смуги, парки,  посадки. 

6.Пам’ятні  знаки  сіл,  пам’ятники,  фігури. 

      7.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке». 

 

 

Секретар  виконкому                                             Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 4                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

с. Мишковичі: 

 

1.Благоустрій та озеленення території села, об'єктів соціальної сфери, відпочинку і 

туризму, придорожніх смуг, кладовищ. 

2.Роботи пов'язані з будівництвом та ремонтом об'єктів соціальної сфери. 

3.Роботи пов'язані з ремонтом тепло та водопостачання ,вулично-дорожньої мережі на 

території села. 

4.Роботи пов'язані з відновленням та благоустроєм природних джерел та водоймищ русел 

річок , внутрішньогосподарських каналів та споруд на меліоративних системах, 

укріплення дамб та мостових споруд. 

5.Догляд та надання допомоги особам похилого віку та інвалідам. 

6. Впорядкування місць меморіальних поховань пам'ятних місць утримання в належному 

стані  

7. Роботи з догляду та відновлення заповідників, пам'яток архітектури ,історії та культури. 

8.Інші доступні види трудової діяльності, що проводяться за рахунок коштів підприємств, 

установ та організацій ,які сприяють соціальному та економічному розвитку села та 

тимчасовій зайнятості населення. 

 

 

Секретар  виконкому                                                        Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 5                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

с. Петриків 

 

- прибирання адмінбудинку сільської ради і прилегла територія ; 

- прибирання сільського клубу і прилеглої території ; 

- прибирання сільського ФАПУ і прилеглої території ; 

- прибирання школи і прилеглої території ;  

- прибирання території футбольного поля ; 

- прибирання території громадського кладовища ; 

- прибирання території пам’ятника ; 

- прибирання території могила Січових Стрільців у с. Петриків ; 

- прибирання території та ліквідації стихійних сміттєзвалищ ; 

- прибирання автобусних зупинок ; 

- чищення тратуарів та доріг від снігу ; 

- санітарна обрізка дерев та кущів ; 

- прибирання листя ; 

- викошування трави та бур’янів ; 

- побілка бордюрів та дерев ; 

- висадження саджанців дерев,кущів,квітів ; 

- роботи з благоустрою території села ; 

- очистка та поглиблення кюветів ; 

- інші роботи, які не потребують спеціальної підготовки чи кваліфікації. 

 

 

Секретар  виконкому                                                            Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 

 

 

 



Додаток  № 6                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

по Миролюбівському старостинському округу 

 

№ п/п Назва об’єкту Види робіт 

01 Територія  Миролюбівської 

сільської ради 

  

с.Лучка с.Миролюбівка 

Роботи по упорядкуванню узбіччя доріг 

Прочистка кюветів 

Роботи по упорядкуванню сільських 

кладовищ 

Роботи по упорядкуванню 

автобусних зупинок 

Роботи по упорядкуванню  пам’ ятників. 

Роботи в сільській місцевості, пов’язані з 

ремонтом приватних житлових будинків 

одиноких перестарілих осіб, ветеранів 

війни, інвалідів, одиноко-проживаючих 

пенсіонерів 

догляд та надання допомоги особам 

похилого віку та інвалідам 

-    впорядкування території населених 

пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, 

визнаних такими  у встановленому 

порядку; 

Інші види загальнодоступних 

громадських робіт, які мають суспільно 

корисну спрямованість. 

02 Миролюбівська сільська рада Ремонтні роботи у приміщенні сільської 

ради. 



Упорядкування території прилеглої до 

приміщення сільської ради. 

 

03 

  

Клуб  с.Лучка 

  

Ремонтні роботи у приміщенні  СК 

Упорядкування території прилеглої до 

приміщення  СК 

04  ЗОШ с.Лучка  Ремонтні роботи у приміщенні  ЗОШ 

с.Лучка 

Упорядкування території прилеглої до 

приміщення  ЗОШ с.Лучка 

 

 

 

05 

 

 

 

Філія НВК «Миролюбівська школа 

I ст.- садок» 

 

 Ремонтні роботи у приміщенні  

філія НВК «Миролюбівська школа I ст.- 

садок» 

Упорядкування території прилеглої до 

приміщення філія НВК «Миролюбівська 

школа I ст.- садок»  

06 

 

 

 
 

Дитячий садок  с.Лучка  Ремонтні роботи у приміщенні  д/с 

с.Лучка 

Упорядкування території прилеглої до 

приміщення  д/с.сЛучка 

07 ФАП с.Миролюбівка , с.Лучка Ремонтні роботи у приміщенні   ФАП 

Упорядкування території прилеглої до 

приміщення  ФАП 

 

08 

 

 
 

  

Бібліотека  с.Лучка , 

с.Миролюбівка 

  

  

  

Ремонтні роботи у приміщенні  бібліотек 

  

  

Упорядкування території прилеглої до 

приміщень  бібліотек 

 

Секретар  виконкому                                              Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 



Додаток  № 7                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року №06 

  

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

по Великолуцькому старостинському округу 

 

с. Велика Лука: 

 

1.  Територія села; 

2.  Кладовище; 

3.  Приміщення клубу; 

4. Пам’ятник воїнам односельчанам , які загинули у другій Світовій війні; 

5. Могила Січових Стрільців; 

6. Приміщення та територія сільської ради; 

7. Приміщення дитячого садка. 

8.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке». 

 

с. Хатки: 

 

1. Територія села; 

2. Приміщення, територія клубу і ФАП. 

3.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке». 

 

Види робіт: 

 

1.Прибирання прилеглої території; 

2.Роботи з благоустрою території; 

      3.Викошування трави; 

      4.Очистка кюветів; 

      5.Ремонт будівель; 

      6.Інші роботи що не потребують спеціальної підготовки чи кваліфікації. 

 

 

Секретар  виконкому                                                            Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 



Додаток  № 8                                                                                                                                                                                              

до рішення  виконавчого комітету                                                                                                                              

Великоберезовицької  селищної  ради                                                                                                                                                                         

від  12  січня  2024 року № 06 

 

 

ПЕРЕЛІК 

ОБ’ЄКТІВ  ТА  ВИДИ  СУСПІЛЬНО – КОРИСНИХ РОБІТ  ДЛЯ   ЗАСУДЖЕНИХ, 

ЯКИМ ПРИЗНАЧЕНО ПОКАРАННЯ У ВИДІ  ГРОМАДСЬКИХ РОБІТ, НА ЯКИХ 

ЗАСУДЖЕННІ  ПОВИННІ ВИКОНУВАТИ ЦІ РОБОТИ 

по Буцнівському  старостинському округу 

 

1.Територія сіл. 

2.Територія прилегла до будинку сільської ради, Будинку культури с. Буцнів, клубу.                               

с. Серединки. 

3.Сільські кладовища .  

4.Зупинки громадського транспорту. 

5.Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке». 

 

 

Види робіт 

1.Прибирання територія прилеглої до будинку сільської ради, будинку культури                                  

с. Буцнів, клубу с. Серединки. 

2.Роботи з благоустрою території. 

3.Викошування трави в придорожніх смугах. 

4.Очистка кюветів. 

5.Фарбування та побілка, яка не потребує кваліфікації. 

6.Погрузка твердих побутових відходів. 

 7.Інші роботи, що не потребують спеціальної підготовки чи кваліфікації. 

 

 

 

Секретар  виконкому                                                         Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

 

 

 

 


